
Aprīlis | 2025

To visskaistāko vienā ciparā ietvert ir neiespējami.
Šie 23 gadi ir stāsts par cilvēku sirdīm, kas satiekas,
lai celtu, iedvesmotu un mainītu pasauli. No sirds
sveicam un sakām – paldies, ka esat daļa no šī
brīnuma! 

"Paldies jums, Vītolu fonda stiprie un tālredzīgie balsti, par šo dienu – 23.gadskārtu!
Skatoties, kā dzirkstī liesmiņas svētku kēksiņos mani pārņēma silts prieka vilnis - tāda
izjūta, it kā šīs svecītes degtu manai dzimšanas dienai par godu. Tieši tāds domu un jūtu
virpulis līdz ar brīnumsvecītēm uzjundījās. Paldies jums visiem, ka radāt un dodat man
šādu piederību! Visas mūsu ģimenes vārdā sveicot, vēlot bagātus nākamos laika lokus un
esot pārliecībā par tālāko sadarbību!"

Vītolu fondam - 23!

Ziedotāja Sarmīte Plūme

"Fonds un Jūsu komanda vienā vārdā asociējas ar vārdu - “UZTICĪBA”. Apbrīnojami, ka
radāt to ikvienam, kas ienāk Fondā! Īpaši jauniešiem tas ir ļoti nozīmīgi, jo Fonds droši vien
ir pirmā vieta ārpus skolas, kas patiesi UZTICAS un TIC viņiem."

Ziedotāja Ilze Šulce

"Vissirsnīgākie sveicieni Jums visiem, visiem šai jauneklīgā, pavasarīgā jubilejā!
Atcerēsimies, ka tad kad nodibinājās Vītolu fonds arī bija pavasars un mēs visi bijām 23
gadus jaunāki! Tāpēc novēlu Martai un Vilim Vītoliem un visiem Vītolu fonda čaklajiem
rūķīšiem turpināt šo vienrezēji nozīmīgo projektu, smeļoties spēkus no katra turpmāka
pavasara un mīlestības, ko Jūs saņemat no tik daudz Latvijas jauniem censoņiem."

Ziedotāja Dzintra Bungs

"Mīļi jo mīļi sveicieni šajā gaišajā un prieka apburtajā svētku dienā! Paldies liels par to, ko
darāt, darījāt un turpināsiet darīt, ar katru gadu pārsteidzot izaugsmē un vērtībās, un par
doto atbalstu, kad tas ir/bija nepieciešams (neaptverami nokārtoju neiespējamo uz 10,
pateicoties tieši jūsu atbalstam). Man ir patiess prieks un lepnums būt daļai no šī fonda."

Mirdzas un Alfrēda Grāmatiņu piemiņas stipendijas saņēmēja Aleksandra Mertena

"Vismīļākie un saulainākie sveicieni 23. dzimšanas dienā! Paldies par gaismu, ko nesat
jauniešu ceļā, par cerību, ko dāvājat sirdīm, un par darbu, ko darāt ar mīlestību! Lai arī
turpmāk pietiek spēka, prieka un sirsnīgu cilvēku blakus! Sviniet no sirds – šo dienu esat
pelnījuši!"

Anonīmās Austrālijas ziedotājas piemiņas stipendijas saņēmēja Megija Tramdaka



Aprīlis | 2025

Aktualitātes

Aprīlī Vītolu fonds aicināja uz intervijām 
vairāk nekā 260 kandidātu

Intervijas norit gan klātienē, gan attālināti,
nodrošinot kandidātiem iespēju piedalīties
un pieslēgties no dažādām Latvijas vietām.

Rīgas Stradiņa universitātes studenti
aicināti pieteikties Borisa un Ināras
Teterevu fonda stipendijai medicīnā

Ludzas pilsētas vidusskolas
audzēkņi aicināti pieteikties
Ingrīdas Turlajas stipendijai

Konkursa norises laiks: 14.04.2025 –
05.05.2025.Konkursa uzdevums:
rakstiska eseja vai video sižets “Muna
dzymtuo vīta”, darbā atspoguļojot
latgaliešu valodas un latgalisko vērtību
lomu un nozīmi savā dzīvē, vadmotīvam
izmantojot dzejnieces Naaizmērstules
(Rozālijas Tabines) vārdus: “Tu manis
navaicoj, vai mīļoju volūdu, kas skaista,
kai putna dzīsmeņa, un vareiga kai
pārkyuņa bolss… Tu manis navaicoj!”.

Stipendijai nākamajam studiju gadam var
pretendēt tie studenti, kuri, uzsākot
2025./2026. studiju gadu, studēs RSU
Medicīnas, Veselības un sporta zinātņu,
Zobārstniecības un Farmācijas fakultātes
3., 4. vai 5. kursā.
2025./2026. studiju gadā Borisa un Ināras
Teterevu fonds atbalstīs 20 studentu.
Vienas stipendijas apmērs katram
stipendiātam ir 3300 eiro akadēmiskajā
gadā, kas tiks izmaksāti 10 mēnešus no 1.
septembra līdz 30. jūnijam. 



Aprīlis | 2025

1. aprīlī

Vītolu fondā viesojās Nodarbinātības
valsts aģentūras pārstāves Kristīne
Stašāne un Evita Simsone.

4. aprīlī

“Bitus Latvia” valdes priekšsēdētāja Agnija
Dzelme aicināja stipendiātus uz ēdienu
gatavošanas meistarklasi studijā
"Viesistaba".

Tikšanās un sarīkojumi

9. aprīlī

Ziedotājs Elvijs Kukša tikās ar SIA
"Commerce Consulting Services"
stipendijas saņēmēju Adrianu Dāgu
Veismani (LU, "Datorzinātnes").

11. aprīlī

Ziedotājs Arnis Apsītis ar ģimeni
aicināja savus stipendiātus un fonda
kolektīvu uz meža stādīšanas talku
Vīdālē, Dundagas pagastā. Kopīgiem
spēkiem iestādījām 7 hektārus meža.



18. aprīlī

"E-klases" stipendiju izaugsmei saņem
erudīcijas spēles “Gudrs, vēl gudrāks”
12. klašu finālisti Eliāna Meiere no
Rīgas Valsts 1. ģimnāzijas un Kristians
Deivs Grīviņš no Valmieras Valsts
ģimnāzijas.

10., 25., 28. aprīlī

Ziedotāja Rita Kaimiņa viesojās Vītolu
fondā.

Sveicam!

Sveicam Sidnejas
Latviešu biedrības
priekšsēdi Jāni
Čečiņu ar piešķirto
Latvijas Valsts
apbalvojumu -
Atzinības Krustu
Virsnieka pakāpē.

Sveicam
Saginavas
Latviešu klubu
75.  dzimšanas
dienā! 

Sveicam ziedotāju
Sarmīti Plūmi ar
nomināciju “Dejas
balvai 2023–2024”
kategorijā
“Ieguldījums dejas
mākslā” par grāmatu
“Visa Madona dejo!” 

Sveicam ziedotāju
Vairu Vīķi-Freibergu
ar piešķirto Latvijas
Literatūras gada
balvas speciālbalvu!

Sveicam ziedotāju
Elviju Kukšu ar
noskrietu labdarības
ultramaratonu Rīga-
Valmiera 107 km!

Sirsnīgi sveicam
mūsu kolēģi Artūru
Dzeni un viņa sievu
Ivetu ar laulībām un
dēliņa piedzimšanu!



245 278 EUR

Janvāris Februāris Marts Aprīlis
0

50000

100000

150000

200000

250000

Kopā ziedots 2025. gadā

Aprīlī ziedojuši: ERGO, Līga Peiseniece, Baiba Priedīte, Sanita Upleja-Jegermane un Gints
Jegermanis.

Draugu stipendija ziedojuši: Helge
Lodziņš, Guntis Freimanis, Ilze Kalniņa,
Mārcis Pauls, Edvards Lorencs, Baiba
Bārtule, Zane Timma, Kintija Zvaigzne,
Aivars Sinka, Raimonds Ritums, Kristīne
Broka, Gunta Priedcēlāja, Roberts Veins,
Mārtiņš Zālītis.

Nodibinājums "Vītolu fonds" Reģ.Nr.40008066477 | 
Tālr.: 26022856; e-pasts: info@vitolufonds.lv

Mīļš paldies visiem ziedotājiem!
43 908 EUR

+ 34 728 EUR

+ 160 137 EUR

EUR

Sadarbības partnerI:

Rīgas Austrumu klīniskās universitātes slimnīcas Radioloģijas centrā atvērta unikāla
manipulāciju zāle.

LTV1 Ziņu dienesta sižetā par jaunatklātās zāles iespējām un nozīmi sabiedrībai stāsta
Borisa un Ināras Teterevu fonda stipendiāts medicīnā (2016–2019), radiologs Artūrs
Šilovs.

+ 6510 EUR


